EMENTA: Indica  ao  Senhor  Prefeito  a

tomada de providências  visando conceder  em

forma  de  parceria  público-privada  o

apadrinhamento da Praça Cel. João Guimarães,

localizada em frente ao Colégio Nec.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 02/2025
À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse
Plenário  Legislativo  indicar  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Indico  ao Senhor  Prefeito  a  tomada  de  providências  visando conceder  em forma de

parceria  público-privada  o  apadrinhamento  da  Praça  Cel.  João  Guimarães,  localizada  em  frente  ao

Colégio Nec em toda a sua largura e extensão, e na lateral da Câmara Municipal até a divisa com o marco

municipal.  Tal  concessão  se  dará  em  ação  conjunta  ao  Departamento  de  Obras,  que  já  sinalizou

positivamente ao pleito.

O objetivo de tal parceria é melhorar substancialmente a segurança, embelezamento e

modernização do local.

Destaco que a parceira  senhora R.  A. F.  J.  já  deu o aval  para início da mencionada

parceria.

        Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

  Ricardo Frojoni
Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/HaxR1RGeor8Jt4GItLfj0jMAhC1pLdJ9 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-23T11:29:17-0300
	https://app.assinadoc.com
	Convidado(a) (ricardofrojoni@jardinopolis.sp.leg.br)
	 • Digital Signature |  , 2804:388:c2f6:9e3c:68b0:e7ff:fed3:eb2d,January 23, 2025 11:29